ipsorumque fautoribus in eis partibus possit haberi certitudo plenior, inquisitori

restituantur praedicto, nos qui negotium hujusmodi ubique cupimus, Domino co-
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operante, prosperari, prsefati inquisitoris in hac parte snpplicationibus incUnati,

discretion! tuse per apostolica scripta mandamus quatinus eidem inquisitori vel

ejus certo nuncio proedictos Petrum Trencavelli et Andrsaam filiam ejus restituere,

cessante difflcultatis obstaculo, non postponas. Datum Avenione decimo secun-

do Kalendas Aprilis, Pontificatus nostri anno undecimo. (21 Mar. 1327.)

III.

Sentence of Napeous Boneta.

(Doat, XXVII. fol. 95.)

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, Amen. Cum nosfratres Henricus

de Chamayo Carcassonse et P. Bruni Tholosanus inquisitores, et Hugo Augerii

et Durandus Catherfhi commissarii supradicti per inquisitionem legitime factam

iavenimus et per confessionem vestram fatam in judicio legitime nobis constat

quod tu Naprous Boneta filia quondam Stephani Boneti de Sancto Petro de la

Cadiera diocesis Nemausensis, babitatrix Montispessulani, contra veram fidem

catholicam et ecclesiam Romanam sacrosanctam, potestati et auctoritati sanctfe

sedis apostolicee et domini summi poutificis detrahendo, de potestate et auctori-

tate ipsius vicarii Domini nostri Jesu Christi ac sacrosanctge ecclesiee principatum

et fuudamentum indissolubile, et claves ac sacramenta blaspbemando et quantum
in te est totaliter enervando, et male ac perverse sentiendo de fide, plures articu-

los sacris canonibus contraries, beereticales et erroneos sustinuisti et adhuc sus-

tinere niteris animo pertinaci, sicque tarn graviter in crimine hsereseos deliquisti

prout est tibi lectum et recitatum intelligibiliter in vulgari; idcirco nos inquisi-

tores et commissarii antedicti, prsefati illius yestigiis inbserentes qui non vult

mortem peccatoris, sed majus ut convertatur et vivat, te Naprous Boneta prsedic-

tam tantos et tarn enormes errores et bsereses, ut prsemittitur sustinentem et de-

fendere volentem protervia improba et anima pertinaci, ssepe ac seepius caritative

prius per nostrum praadecessorem multipliciter monitam et rogatam iteratis vici-

bus, nibilominus requisivimus, rogavimus, monuimus et per probos viros religi-

osos et sseculares moneri et rogari salubriter et humiliter fecimus ut a prsdictis

erroiibus resilire et eos revocare verbo et animo ac etiam abjurare velles, redeundo

fldeliter et veraciter ad sanctse matris ecclesise unitatem quae claudere non con-